PORTARIA Nº 104, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2011

                            O Pró-Reitor de Planejamento e Gestão da Universidade Federal de Juiz
de Fora, no exercício da Reitoria e no uso da competência delegada através da Portaria
nº  404-MEC, de 23 de Abril  de 2009, e tendo em vista o que consta dos respectivos
processos, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em  Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Vigência ProcessoStatus
Anterior

Concessão Alterado
para

1147784 ALTAIR DE PAULA OLIVEIRA - 10% 10% 03/01/11 000011/2011-12
1148614 ANDRE LUIS SILVA ARAUJO 15% 5% 20% 03/01/11 000001/2011-87
1463793 CARLA ZINATO CAMPOS - 10% 10% 26/01/11 000538/2011-47
1146490 CELIA MARIA CHAGAS DE ABREU 10% 10% 20% 04/01/11 000107/2011-81
1147610 CLAUDIA SECCADIO JANUZZI - 10% 10% 03/01/11 000103/2011-01

1147634 FATIMA CRISTINA FRIZEIRO DE CASTRO
COTTA - 10% 10% 03/01/11 000010/2011-78

1434333 GISELE CONCEIÇÃO CANIATO - 15% 15% 21/12/10 020208/2010-97
1657029  IZABEL GERHEIM VILLAÇA 5% 22% 27% 20/01/11 000405/2011-71
1147909 JOSE ELIAS DA COSTA - 10% 10% 03/01/11 000330/2011-28
1828589 JULIO CEZAR SILVA DE CARVALHO - 27% 27% 16/12/10 019928/2010-18
1147769 LUIZ SERGIO DE REZENDE - 10% 10% 14/01/11 000406/2011-15
1146541 MARIZE APARECIDA BASTOS FREESZ 15% 12% 27% 15/12/10 019902/2010-61
1148553 SEBASTIÃO MARASCO NETO 5% 10% 15% 20/01/11 013003/2008-31
1458414 SILVIONEY AUGUSTO DA SILVA - 10% 10% 06/01/11 000240/2011-37
1147631 VALERIA CUNHA - 10% 10% 03/01/11 000009/2011-43

                                          Alexandre Zanini
          Pró-Reitor de Planejamento e Gestão

           no exercício da reitoria